

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	10	10	1	4	5	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	38	38	1	12	25	0	0	0	0
из них женщин	27	27	1	1	25	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Исключенный класс (исключен) условий труда	Исходный класс (классов) условий труда с учетом избыточного периода работы СИЗ	Превышенный размер оплаты труда (руб./мес)	Важность и доступность аварийной помощи (да/нет)	Сложность при выполнении работы (да/нет)	Монотония или другие психофизиологические нагрузки (да/нет)	Личные организационные условия (да/нет)	Длительность выполнения работы (да/нет)	
		химический	биологический	физический (подъем и перенос тяжестей)	шум	температура	электромагнитные поля	вибрация	интенсивность светового излучения	интенсивность звукового излучения	пары, газы, аэрозоли	объемная нагрузка	нагрузка на органы зрения	нагрузка на органы слуха	нагрузка на органы дыхания	нагрузка на органы кровообращения									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
Центр обработки вызовов системы 112																									
168	Заместитель начальника управления - начальник центра обработки вызовов системы 112	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Заместитель начальника центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Заместитель начальника центра (по оперативному обеспечению)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173А, 174А, 175А, 176А, 177А	Диспетчер оперативной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Центр обработки вызовов системы 112, Диспетчер оперативной службы	Ввести регламентированные перерывы	Соблюдение требований по напряженности трудового процесса.			

Дата составления: 06.07.2018

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	102	102	0	102	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	306	306	0	306	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Исключенный класс (показатель) условий труда	Итого в класс (показатель) условий труда о ущербности факторов риска для здоровья С/З	Повышенный риск поражения труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный отпуск (дн/мес)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дн/мес)	Можно ли при этом выполнять более продуктивно (да/нет)	Лечебно-профилактические занятия (дн/мес)	Льготное пенсионное обеспечение (дн/мес)
		классовый	близлежащий	высокая температура воздуха летом	шум	вибрация	увлажнение	электромагнитное излучение	электромагнитное излучение	повышенная влажность	автоматизация	температура рабочего процесса	напряженность трудового процесса	температура										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
Алейский район /ПЧ ГПС №1 (п. Кировское, ул. Комсомольская, 8)																								
66	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Алейский район /ПЧ ГПС №2 (с. Бориха, ул. Советская, 12-1)																								
68	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Алейский район /ПЧ ГПС №78 (с. Боровское, ул. Кожина, 30)																								
70	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Алейский район /ПЧ ГПС №79 (с. Кашино, ул. Партизанская, 13а)																								
72	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Волчихинский район/ПЧ ГПС №11 (с. Коминтерн, ул. Комсомольская, 9)																								
74	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
Волчихинский район/ПЧ ГПС №85 (с. Солоновка, ул. Новая, 2, строение 1)																									
76	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Волчихинский район/ПЧ ГПС №86 (с. Бор-Форпост, ул. 1 мая, 43)																									
78	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Егорьевский район /ПЧ ГПС №12 (с. Малая Шелковка, ул. Масловского, 81)																									
80	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Егорьевский район /ПЧ ГПС №87 (с. Сrostы, ул. Октябрьская, 6а)																									
82	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Змеиногорский район /ПЧ ГПС №21 (с. Барановка, ул. Новая, 2а)																									
84	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Змеиногорский район /ПЧ ГПС №37 (с. Таловка, ул. Октябрьская, 15а)																									
86	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Змеиногорский район /ПЧ ГПС №90 (с. Карамышево, ул. Центральная, 11)																									
88	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Змеиногорский район /ПЧ ГПС №130 (с. Лазурка, ул. Лесная, 2)																									
90	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Калманский район /ПЧ ГПС №23 (с. Бураново, ул. Ерушева, 17а)																									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
92	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Краснощекровский район /ПЧ ГПС №30 (с. Чинета, ул. Центральная, 3в)																									
94	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Краснощекровский район /ПЧ ГПС №31 (с. Березовка, ул. Гагарина, 47)																									
96	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Краснощекровский район /ПЧ ГПС №32 (с. Маралиха, пер. Больничный, 19)																									
98	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Краснощекровский район /ПЧ ГПС №98 (с. Верх-Камышенка, ул. Школьная, 5а)																									
100	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Краснощекровский район /ПЧ ГПС №99 (с. Усть-Пустынка, ул. С. Самакаева, 1)																									
102	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Новичихинский район /ПЧ ГПС №42 (с. 10 лет Октября, пер. Депутатский, 4)																									
104	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Новичихинский район /ПЧ ГПС №83 (с. Токарево, ул. Ленина, 81а)																									
106	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Новичихинский район /ПЧ ГПС №106 (с. Мельниково, ул. Партизанская, 38)																									
108	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
109	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Поспелихинский район /ПЧ ГПС №48 (с. 12 лет Октября, ул. Тракторная, 34)																								
110	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Поспелихинский район /ПЧ ГПС №49 (с. Николаевка, ул. Степная, 56а)																								
112	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Поспелихинский район /ПЧ ГПС №115 (с. Красноярское, ул. Советская, 21а)																								
114	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Поспелихинский район /ПЧ ГПС №116 (с. Калмыцкие Мысы, ул. Тракторная, 37в)																								
116	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Топчихинский район /ПЧ ГПС №65 (с. Сидоровка, ул. Октябрьская, 1)																								
118	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Топчихинский район /ПЧ ГПС №66 (с. Хабазино, ул. Терешковой, 2)																								
120	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Топчихинский район /ПЧ ГПС №135 (с. Чаузово, ул. Лесная, 33)																								
122	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Топчихинский район /ПЧ ГПС №136 (с. Покровка, ул. Школьная, 26)																								
124	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
Угловский район /ПЧ ГПС №70 (с. Симоново, ул. Центральная, 25)																								
126	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Угловский район /ПЧ ГПС №142 (с. Лаптев Лог, ул. Степная, 111)																								
128	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Угловский район /ПЧ ГПС №143 (с. Круглое, ул. Гагарина, 15)																								
130	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Угловский район /ПЧ ГПС №144 (с. Павловка, ул. Спортивная, 19)																								
132	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Усть-Пристанский район /ПЧ ГПС №71 (с. Коробейниково, ул. Комсомольская, 306)																								
134	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Усть-Пристанский район /ПЧ ГПС №140 (с. Клепиково, ул. Лесная, 18)																								
136	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Чарышский район /ПЧ ГПС №75 (с. Маралиха, пер. Школьный, 226)																								
138	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Чарышский район /ПЧ ГПС №149 (с. Тулата, ул. Центральная, 62а)																								
140	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Чарышский район /ПЧ ГПС №150 (с. Сентелек, ул. Лесная, 9)																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
142	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Михайловский район /ПЧ ГПС №104 (с. Николаевка, ул. Советская, 8а)																							
144	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Михайловский район /ПЧ ГПС №105 (с. Полуямки, ул. Советская, 2)																							
146	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Павловский район/ПЧ ГПС №43 (с. Лебяжье)																							
148	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Рубцовский район /ПЧ ГПС №121 (с. Новониколаевка, ул. Вовченко, 20)																							
150	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Трегьяковский район /ПЧ ГПС №137 (с. Екатерининское, ул. Титова, 60а)																							
152	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Шипуновский район /ПЧ ГПС №151 (с. Ельцовка, пер. Школьный, 96)																							
154	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Шипуновский район /ПЧ ГПС №152 (с. Бобровка, ул. Молодежная, 24а)																							
156	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Шипуновский район /ПЧ ГПС №153 (с. Горьковское, ул. Школьная, 1)																							
158	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
159	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Павловский район /ПЧ ГПС №44 (п. Прудской, ул. Центральная, 20а)																							
160	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Павловский район /ПЧ ГПС №107 (с. Новые зори, ул. Железнодорожная, 19)																							
162	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Павловский район /ПЧ ГПС №108 (ст. Арбузовка, ул. Молодежная, 10 (корпус 4)																							
164	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Павловский район /ПЧ ГПС №109 (с. Чернопятово, ул. Новая, 21)																							
166	Начальник части (Начальник ПЧ ГПС)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.10.2018

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					

Дата составления: 30.10.2018г.